Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 21:06
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/dtm-libra230-zarowka-sygnalizacyjna-led-230v-p-3493.html
DTM - LIBRA230 żarówka sygnalizacyjna LED
230V
Cena brutto 189,00 zł
Cena netto 153,66 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta LIBRA230
Producent DTM System
Opis produktu
Żarówka LIBRA jest zamiennikiem tradycyjnej żarówki stosowanej w lampach sygnalizacyjnych. Technologia LED zapewnia
dużą odporność na wstrząsy i wibracje, co przekłada się na bezawaryjną pracę. Wbudowany przerywacz umożliwia współpracę
ze sterownikami podającymi ciągłe zasilanie na lampę.
wygenerowano w programie shopGold
Zestaw Zawiera
1 x DTM - LIBRA230 żarówka sygnalizacyjna LED 230V
Parametry Techniczne
LIBRA 230 PARAMETRY PODSTAWOWE
zasilanie: 230VAC
moc: 5,7W
żywotność: 50 000h
wygenerowano w programie shopGold
zabezpieczenie termiczne: 130°C
temperatura pracy: -25°C / +55°C
rodzaj gwintu: E14
kolor światła: żółty
technologia: LED
przeznaczenie: oświetlenie sygnalizacyjne
sposób montażu: w oprawie
tryb pracy: ciągły / impulsowy 0,5s
odporność na wstrząsy: tak
waga: 28g
LIBRA24 PARAMETRY PODSTAWOWE
zasilanie: 12-24 AC/DC
pobór prądu: max. 250mA
moc: 3,5W
żywotność: 50 000h
zabezpieczenie termiczne: 130°C
temperatura pracy: -25°C / +55°C
intensywność pracy: 80% / h
rodzaj gwintu: E14
kolor światła: żółty
technologia: LED
przeznaczenie: oświetlenie sygnalizacyjne
sposób montażu: w oprawie
tryb pracy: ciągły / impulsowy 0,5s
odporność na wstrząsy: tak
waga: 17g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold